



ARBETSGRUPPEN FÖR KARISMATISK FÖRNYELSE I  
KATOLSKA KYRKAN I SVERIGE (AKKS).  
EVANGELISATION 2000 I SVERIGE.

Täby/Stockholm i maj 1992

Kära vänner i förnyelsen!

Jag ber att de alla skall bli ett och att liksom du, fader,  
är i mig och jag i dig, också de skall vara i oss. Då skall  
världen tro på att du har sänt mig ...och förstå att du har  
älskat dem så som du har älskat mig. Joh 17:21-23

-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-

Påven Johannes Paulus II talar i alla länder och i alla  
sammanhang om den nya evangelisationen. Se även biskop  
Hubertus' herdabrev för i år. Till de skandinaviska  
biskoparna sa påven redan 1989: "Det finns en allomfattande  
uppgift som blir mer och mer brådskande. Jag har många gånger  
beskrivit den med ord som 'en ny evangelisation', något som  
världen idag ...är i ett alltmer trängande behov av."

Vi katoliker behöver växa i vår uppgift som evangelister -  
både bland våra egna och tillsammans med andra kristna.

Vårt program för året 1992 går alltså i ekumenikens och  
evangelisationens tecken. Vi har ingen egen konferens i  
Sverige men väl en rad andra manifestationer. Välkommen till  
det som passar just dig bäst!

-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-

Men först en resumé av året som varit, ÅRET 1991:

#### KATOLSKA BIBELSKOLAN

på Marielund 8-10 februari och 22-24 november samlade c:a 20  
personer per gång. Lärare var professor Harald Riesenfeld.

#### GÅ UT - VAR MINA VITTNEN!

var temat för vår konferens i Stockholms katolska domkyrka  
9-12 maj. Huvudtalare var fr Tom Forrest CSSR från Rom,  
ledare på världsnivå för EVANGELISATION 2000. C 70 deltagare.

#### EVANGELISATION 2000

bjöd 29 maj-2 juni till konferens i Rom för ledare inom  
EVANGELISATION 2000. Svensk representant var Kerstin Jonsson.

#### ICCOWE

(International Charismatic Consultation on World Evangeli-  
sation) anordnade 8-14 juli i Brighton, England, en ekumenisk  
konferens för ledare från hela världen. Från Sverige deltog  
Margareta Enwall, Lillemor Hallin och Kerstin Jonsson. Störst  
intryck som talare gjorde det påvliga hushållets egen  
predikant, fr Raniero Cantalamessa, professor och franciskan  
(cap). Hans fina och kärleksfulla tal, som behandlade kristen  
enhet utifrån ett karismatiskt perspektiv, kan lånas hem på  
videoband för kr 25:- + porto från Lillemor Hallin,  
Gnejsvägen 7, 183 30 Täby. (Engelska. Svensk text medföljer).

S EUSTORGIO FÖRSAMLING I MILANO

inbjöd 19-23 juni till sitt 2:a seminarium om evangelisation genom cellsystem i församlingen. Familjerna Malmgren och Agnani samt Benkt Stolpe deltog. Flera svenskar har under året besökt församlingen. Ett videoprogram om S Eustorgio församling och dess arbetssätt kan lånas för kr 25:- + porto från Bengt Malmgren, Sotholmsvägen 16, 122 48 Enskede. (Italienska. Tonband + text på svenska medföljer).

S:t BONIFACE FÖRSAMLING I FLORIDA

introducerade ursprungligen de evangeliserande cellgrupperna i katolska kyrkan. I samband med en tjänsteresa i USA besökte Kerstin Jonsson församlingen under några dagar i december.

JESUS ÄR HERRE

var temat för en ekumenisk konferens i Stor-Stockholm 1-3 november. Bland arrangörerna fanns Lillemor Hallin och bland talarna bl a Charles Whitehead, ordf för ICCRO i Rom (International Catholic Charismatic Renewal Office).

VÄLJ LIVET!

var temat för en TV-sänd ekumenisk konferens i Stor-Stockholm 15-17 november. Bland talarna fanns Lillemor Hallin.

KATOLSKA GUDSTJÄNSTER:

Polska bönegruppen inbjöd till mässa i S:t Eriks sjukhuskappell. Domkyrkans bönegrupp anordnade lovsångsgudstjänst.

STOR-STOCKHOLMS KATOLSKA BÖNEGRUPPSLEDARE

träffades en hel dag i Täby och två kvällar hos familjen Malmgren. Teman var evangelisation och ekumenik.

**NORDISKT PROGRAM ÅR 1992:**KURS I EVANGELISATION

för ungdomar anordnas 21-28 juni i Fredrikstad, Norge. Billigt pris. Undervisning på engelska av lärare från den kända Malta-skolan, Europas äldsta katolska evangelisations-skola. Information och anmälningsblanketter rekvireras från Henri Maatje, Edholmen, N-1680 Skjørhallen, Norge. Det finns c:a 300 katolska evangelistskolor på 3-9 månader, varav 20 st i Europa. Upplysningar genom Lillemor Hallin.

**INTERNATIONELLT PROGRAM ÅR 1992**"JESUSMARSCH" (MARCH FOR JESUS)

anordnas 23 maj över hela världen, även i Stockholm. Dessa marscher i bön och lovsång startades 1987 i Storbritannien. De har vuxit till en världsvid rörelse över Europa, Asien och Nordamerika. De utgör ett led i återevangeliseringen av västvärlden. I Europa går denna dag 30 marscher. I Berlin räknar man med 100 000 deltagare, i Stockholm med 2000-4000. Information från BED FÖR SVERIGE, Box 1623, 701 16 Örebro.

S EUSTORGIO FÖRSAMLING I MILANO

inbjuder till sitt 3:e seminarium om cellgrupper i församlingen 24-28 juni. Alla vi som deltagit i tidigare seminarier kan intyga att detta är något helt unikt, något som kyrkan är i stort behov av. Seminariet är öppet för alla. Bjud med din församlingspräst! Information och anmälningsblanketter rekvireras från Lillemor Hallin, adress se ovan.

**PROGRAM INOM STOR-STOCKHOLM år 1992:**  
(alla som har möjlighet att delta är välkomna)

EKUMENISKA LOVSANGSGUDSTJÄNSTER I St:a CLARA KYRKA

sista söndagen i månaden kl 16.00. Alltså 31/5, 28/6, 26/7, 30/8 (med gospelkör från Uganda), 27/9, 25/10 och 29/11. Bengt Malmgren är med i ledningsgruppen.

EKUMENISKA LIV I ANDEN-SEMINARIER

(7 ggr med obligatorisk närvaro): onsdagskvällar 23 sept, 30 sept, 14 okt, 28 okt, 4 nov, 25 nov, 9 dec.

Målsättning: att träna ledare, för att dessa sedan ska kunna leda seminarier i sina egna församlingar och samfund.

Ledare: Kerstin Jonsson och Lillemor Hallin med ekumeniskt team.

Plats: Kummelby kyrka i Sollentuna (pendeltåg till Helenelund, därifrån gångväg).

Även du som kanske inte vill bli ledare är välkommen!  
Information och anmälningsblanketter rekvireras från Lillemor Hallin, adress se ovan.

Dessa seminarier är en praktiskt upplagd genomgång av grunderna i den kristna tron med syfte att

- upprätta/fördjupa en relation till Jesus Kristus,
- komma i samklang med den helige Andes verkan i ditt liv,
- finna effektiva hjälpmedel för växt och mognad i ditt kristna liv.

SAMLING FÖR BÖNEGRUPPSLEDARE:

Tid: månd 25 maj kl 18.30,

Plats: Stockholms katolska domkyrka,

Tema: samtal kring bönegrupperna i Stor-Stockholm. Hur går vi vidare?

Huvudansvarig: Bengt Malmgren.

Katolska bönegrupper finns idag enligt uppgift i Malmö, Göteborg, Växjö (2 st), Storstockholm (4 st) och Västerås. Katoliker finns även i ekumeniska grupper. Info: Lillemor Hallin.

**ÖVRIGT:**HJÄLP TILL LETTLAND:

EVANGELISATION 2000 i Sverige planerar bjuda två lettiska ungdomar på kursen i evangelisation i Norge i juni. Vi planerar också bjuda två lettiska präster till seminariet i S Eustorgio församling i Milano. Vi erbjuder oss att stå för alla deras kostnader och behöver alltså din hjälp! Postgiro: AKKS, 429 79 73-2. Skriv LETTLAND på talongen, tack!

ICCRO

erhöll 1990 kr 15 000:- av AKKS, 1991 kr 10 000:-. Ledaren, fr Ken Metz, är mycket tacksam. Hjälp har getts till förnyelsen i både Indien och Östeuropa genom detta. Varmt tack till alla er som bidragit! Vi fortsätter att stödja ICCRO.

LITTERATUR:

Det har blivit en del författarskap för Lillemor Hallin under året. Boken SE HERRENS HÄRLIGHET kom ut i december. Tyvärr är första upplagan så bemängd med stavfel mm, att vi inte velat ge ut den i handeln. Förlaget brådskade för mycket för att få den färdig till jul. Den kan beställas för c:a kr 75:- från Kornet förlags AB, Box 3453, 162 03 Vällingby. En korrektare (och något dyrare) upplaga är under arbete.

Den katolska karismatiska förnyelsen fyller i år 25 år. Med anledning av detta ger man i England ut en jubileumsskrift: GOOD NEWS - 25 YEARS OF CATHOLIC CHARISMATIC RENEWAL. Lillemor Hallin har medverkat med ett kapitel om Sverige. Särskilt dyr blir den inte. Språk: engelska. Beställs genom Katolsk Bokhandel, Kungsträdgårdsgatan 12, Box 7204, 103 88 Stockholm, tel: 08-611 34 35, telefax: 08-611 88 08.

Lillemor har också medverkat i en bok som kommer ut på Libris förlag: VARDAGSORD - EN ANNORLUNDA ANDAKTSBOK. Lillemor står för 2 av de 52 veckorna. Boken kommer ut i bokhandeln.

I ett kommande nummer av SIGNUM (ej klart vilket) kommer en ARTIKEL om den katolska karismatiska förnyelsen, också den skriven av Lillemor.

-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-

Så vill vi rekommendera ett amerikanskt häfte om förnyelsen: FANNING THE FLAME, av Kilian McDonnell och George T Montague + 11 andra katolska teologer. Bara 20 sidor, men mycket uppmuntrande läsning! Förlag: The Liturgical Press, Collegeville, Minnesota 1991. Beställs genom Katolsk Bokhandel, adress mm se ovan.

Och slutligen en glädjande nyhet: fr Raniero Cantalamessa kommer till Stockholm för att vara huvudtalare vid en ekumenisk konferens 3-5 sept 1993 i Stockholm. Räkna med att vara med då! Det blir en upplevelse.

BIDRAG TILL ICCRO, AKKS och EVANGELISATION 2000 I SVERIGE

kan sättas in på vårt postgirokonto: AKKS, 429 79 73-2. Skriv på talongen vart summan ska gå. Tack på förhand!

Med hjärtliga hälsningar

Lillemor Hallin Bengt Malmgren Benkt Stolpe Kerstin Jonsson